TODAY SANTANA DO DESERTO PRIME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0178/2023 Referente ao Processo nº 38/2022 Credenciamento nº 03/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e 50.306.957 VITORIA

PORTELA DE OLIVEIRA

CNPJ: 50.306.957/0001-39

Empresa localizada na RUA JOSE VALENTIM CLEMENTE, n° 163 - BAIRRO DAS FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9880-8691

Obieto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE MONITOR	HORA	1.440,00	7,00	10.080,00

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA -

FUNDAMENTAL / 1.500.000

Valor total: 10.080,00

Data da Assinatura 08/05/2023

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal